
Aerofilms, s. r. o. / Aerovod / www.aerovod.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům služby 
přístup k adrese svého sídla a k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním 
audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, 
který vytýkaný stav napravil. 
 
Alza.cz a. s. / Alza Media / http://media.alza.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
služby přístup k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních 
služeb na vyžádání je Rada. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, jakým způsobem uvedené 
povinnosti naplňuje, a nepřistoupila k dalším krokům. 
 
Alza.cz a. s. / Alza Media / http://media.alza.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada rozhodla požádat poskytovatele o 
podání vysvětlení, jakým způsobem zajišťuje, aby pořady umístěné na audiovizuální službě na vyžádání, 
jejichž obsah může vážně narušit fyzický, psychický či mravní vývoj dětí a mladistvých tím, že obsahují 
hrubé samoúčelné násilí nebo pornografii, byly dostupné pouze tak, aby děti a mladiství neměli běžně 
možnost jejich obsah vidět nebo slyšet, jak definuje § 6 odst. 3 zákona o AVMS, resp. jakým způsobem 
je zjišťováno, zda je zákazník zpoplatněné služby zletilý, či nikoli. Rada se seznámila s vyjádřením 
poskytovatele a k dalším krokům nepřistoupila. 
 

Barrandov Televizní Studio a. s. / www.barrandov.tv / www.barrandov.tv 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 
Bíla Oldřich / TV Hradec / www.tv-hradec.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, zda je nemožnost zobrazení internetových 
stránek na adrese www.tvhradec.cz pouze dočasná, či zda poskytování příslušné audiovizuální 
mediální služby na vyžádání TV Hradec bylo ukončeno. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, 
který uvedl, že služba byla napadena hackery a pracuje na její obnově. 
 

CZECH NEWS CENTER a. s. / TV Blesk / www.blesk.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada rozhodla požádat poskytovatele o 
podání vysvětlení, v jakém obchodním vztahu je se subjekty Royal Beauty & Spa a C&A v souvislosti s 
pořadem Úsměv vám sluší, díl Proměna Aleny (44): Šikana dětí i manžela!, umístěném na internetových 
stránkách služby. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, který současně učinil kroky k nápravě 
(pořad z internetových stránek služby odstranil), a další kroky již nepodnikala. 
 
BURDA Praha, spol. s r. o. / Elle TV / www.elle.cz/elle-tv 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
§ 6 odst. 1 písm. a), c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje příjemcům služby Elle 
TV, umístěné na internetové adrese www.elle.cz/elle-tv, přístup ke svému identifikačnímu číslu a dále 
k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání je Rada. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
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BURDA Praha, spol. s r. o. / JOY TV / www.joyonline.cz/joy-tv 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
§ 6 odst. 1 písm. a), c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje příjemcům služby JOY 
TV, umístěné na internetové adrese www.joyonline.cz/joy-tv, přístup ke svému identifikačnímu číslu a 
dále k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání je Rada. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
 
Československá filmová společnost, s. r. o. / Portál CS Film / www.csfilm.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 
Československá filmová společnost, s. r. o. / portál CS mini / www.csmini.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 
Dita Kocmanová / Internetovka.cz / www.internetovka.cz 
Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 
 
Dita Kocmanová / Internetovka.cz / www.internetovka.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 
Doc-Air, z. s. / Doc Alliance Films / www.dafilms.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 
Economia, a. s. / Aktuálně.TV / www.video.aktualne.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada rozhodla požádat poskytovatele o 
podání vysvětlení, v jakém obchodním vztahu je se subjekty NaCesty.cz a O2 TV, pokud je ve 
sponzorském vzkazu zařazeném na konci pořadu DVTV, umístěném na internetových stránkách služby, 
uvedeno, že tyto subjekty jsou „sponzoři programu“, přičemž zákon o AVMS termín program nezná, a 
dále o podání vysvětlení, v jakém obchodním vztahu je se subjekty Rock Point a ERV Evropská 
pojišťovna v souvislosti s pořadem Cesty do neznáma, díl Kamenná lavina nás donutila se vrátit, říká o 
cestě na nepálský Bokta Peak cestovatel Cejpek, umístěném na internetových stránkách služby. Rada 
se seznámila s vyjádřením provozovatele a k dalším krokům nepřistoupila. 
 
Economia, a. s. / Vaření.cz / www.vareni.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada rozhodla požádat poskytovatele o 

podání vysvětlení, z jakého důvodu nezařazuje pořady zveřejněné na webových stránkách 

http://video.vareni.cz, u nichž je uveden jako zdroj Aktuálně.TV, do jednotlivých kategorií katalogu 

pořadů, a dále o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnost dle § 6 odst. 1 písm. c) zákona o 

AVMS, tj. povinnost umožnit příjemcům služby snadný, přímý a trvalý přístup k informaci o tom, že 

orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se 

seznámila s vysvětlením poskytovatele, který současně učinil kroky k nápravě, a další kroky již 

nepodnikala. 

 

Extra Online Media s. r. o. / VIDEOPORTÁL / www.onetv.cz 

Internetové stránky umístěné na adrese www.onetv.cz byly v rámci vyhledávání potenciálních 
audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání vyhodnoceny jako nelineární služba. Poskytovatel Extra 
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Online Media s. r. o. byl vyzván k podání vysvětlení, z jakého důvodu neoznámil Radě poskytování 
uvedené služby. Rada se seznámila s vyjádřením poskytovatele a zapsala jej do Evidence poskytovatelů 
audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání. 
 

FABEX MEDIA s. r. o. / www.TVOVA.cz / www.TVOVA.cz 
Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání prostřednictvím screeningu. Rada rozhodla požádat poskytovatele o podání vysvětlení, jakým 
způsobem plní povinnosti plynoucí z ustanovení § 6 odst. 1 zákona o AVMS, konkrétně jakým 
způsobem umožňuje uživatelům služby přístup ke svému identifikačnímu číslu a k informaci o tom, že 
orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se 
seznámila s vysvětlením poskytovatele, který současně učinil kroky k nápravě, a další kroky již 
nepodnikala. 
 
Falcon Media Broadcast s. r. o. / Pellmelltv / www.pellmelltv.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno.  
 
Falcon Media Broadcast s. r. o. / Pellmelltv / www.pellmelltv.cz 
Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 
 
Falcon Media Broadcast s. r. o. / TV-Hobby / www.tv-hobby.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno.  
 
FK Mladá Boleslav a. s. / Bolka TV / www.tvbolka.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada konstatovala, že internetové stránky 
umístěné na adrese www.tvbolka.cz nejsou audiovizuální mediální službou na vyžádání z hlediska 
zákona o AVMS. 
 
Fotbalová asociace České republiky / Internetová televize FAČR / tv.fotbal.cz 

Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Poskytovatel byl požádán o podání 
vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z ustanovení § 6 odst. 1 písm. a, c) zákona o AVMS, 
konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům služby přístup ke svému identifikačnímu číslu a dále 
k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání je Rada. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
 
FTV Prima, spol. s r. o. / PrimaPLAY / play.iprima.cz 

Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada se seznámila s předloženou analýzou, 
přičemž v obsahu služby neshledala žádné problematické aspekty.  
 

FTV Prima, spol. s r. o. / PrimaPLAY premium / play.iprima.cz/premium 

Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada se seznámila s předloženou analýzou, 
přičemž v obsahu služby neshledala žádné problematické aspekty.  
 

Gama media s. r. o. / Regionální zpravodajský server / ww.alfatv.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
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služby Regionální zpravodajský server, umístěné na internetové adrese www.alfatv.cz, přístup k 
informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání je Rada. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav napravil.  
 
Hamri Plus s. r. o. / TVkurzy.cz / www.tvkurzy.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. a, c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
služby TVkurzy.cz, umístěné na internetové adrese www.tvkurzy.cz, přístup ke svému identifikačnímu 
číslu a dále k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních 
služeb na vyžádání je Rada. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav 
napravil. 
 
HbbTV – Hybridní televize 

Rada se seznámila s materiálem HbbTV – hybridní televize, který se týká zcela unikátní platformy 

propojující televizní vysílání s internetem. V rámci předmětné analýzy bylo pojednáváno o aktuálním 

vývoji v této oblasti, možnostech HbbTV vysílání, jeho rozsahu i právním rámci, respektive výhledech 

do budoucna.  

 

HBO Europe s. r. o. / HBO GO Serbia / www.hbogo.rs  
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada rozhodla požádat o podání 
vysvětlení, jakým způsobem poskytovatel naplňuje povinnosti plynoucí z § 6 odst. 1 zákona o AVMS. 
Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, jakým způsobem uvedené povinnosti naplňuje, a 
nepřistoupila k dalším krokům. 
 
HC Slavia Praha a. s. / Web TV / www.hc-slavia.cz/webtv 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada konstatovala, že internetové stránky 
umístěné na adrese www.hc-slavia.cz/webtv nejsou audiovizuální mediální službou na vyžádání 
z hlediska zákona o AVMS. 
 
HC Sparta Praha a. s. / Reds TV / www.hcsparta.cz/redstv 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 
Jan Popelka / Televize Blansko / www.blansko.cz/media/televize-blansko/videozurnal 
Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 
 
Kabelová televize Kopřivnice s. r. o. / www.ktkstudio.cz  

Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 

vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 

 

Kadlec Aleš / Webové stránky / www.ikotva.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. a, c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
služby Webové stránky, umístěné na internetové adrese www.ikotva.cz, přístup ke svému 
identifikačnímu číslu a dále k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný 
stav napravil. 
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Kalista Pavel / FILMpro / www.filmpro.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
služby FILMpro, umístěné na internetové adrese www.filmpro.cz, přístup k informaci o tom, že 
orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se 
seznámila s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav napravil. 
 
MAFRA, a. s. / Playtvak.cz / www.playtvak.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 

MAFRA, a. s. / VIDEO iDNES.cz / www.idnes.tv 

Rada se seznámila s analýzou audiovizuální mediální služby na vyžádání VIDEO iDNES.cz poskytovatele 

MAFRA, a.s., a postoupila Magistrátu hl. m. Prahy – živnostenskému a občanskoprávnímu odboru 

zjištění týkající se obchodního sdělení „Penoxal“, prezentovaného na internetových stránkách 

www.idnes.cz dne 23. března 2016, jelikož dávalo do přímé souvislosti léčbu rakoviny, případně 

posílení obranyschopnosti organismu, s užitím propagované potraviny/doplňku, což je v možném 

rozporu s § 5d odst. 2 zákona o reklamě, respektive adaptačního ustanovení Nařízení č. 1169/2011, dle 

kterého reklama na potraviny musí splňovat požadavky stanovené přímo použitelným předpisem 

Evropské unie o poskytování informací o potravinách spotřebitelům a přímo použitelnými předpisy 

Evropské unie, které stanoví pravidla pro použití označení původu, zeměpisných označení a tradičních 

výrazů. Dále Rada informovala Státní zemědělskou a potravinářskou inspekci o postoupení obchodního 

sdělení „Penoxal“, respektive prezentace v podobě reklamního odkazu umístěného na internetových 

stránkách www.idnes.cz, Magistrátu hl. m. Prahy – živnostenskému a občanskoprávnímu odboru. Dále 

v této věci Rada nečinila další kroky. 

 

Magical roof s. r. o. / http://jojfamily.blesk.cz/ 

Internetové stránky umístěné na adrese http://jojfamily.blesk.cz/ byly v rámci vyhledávání 

potenciálních audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání vyhodnoceny jako nelineární služba. 

Poskytovatel Magical roof s. r. o. byl vyzván k podání vysvětlení, z jakého důvodu neoznámil Radě 

poskytování uvedené služby. Případ nebyl do konce roku 2016 uzavřen. 

 

MEDIASHARE s. r. o. / XX Passion / www.xxpassion.com 

Rada se seznámila se zprávou o kontrole audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání 

prostřednictvím screeningu a zažádala poskytovatele MEDIASHARE s.r.o. o podání vysvětlení, jakým 

způsobem naplňuje povinnosti plynoucí z § 6 odst. 1 zákona o AVMS, konkrétně jakým způsobem 

umožňuje uživatelům služby XX Passion, umístěné na internetové adrese www.xxpassion.com, přístup 

k povinně zveřejňovaným informacím, a dále o vysvětlení, z jakého důvodu neoznámil Radě změnu 

evidovaných údajů. Dále Rada vydala poskytovateli MEDIASHARE s.r.o. upozornění na porušení 

ustanovení § 6 odst. 3 zákona o AVMS, jelikož jakožto provozovatel audiovizuální mediální služby na 

vyžádání XX Passion nezajistil, aby tato služba, jejíž obsah může vážně narušit zejména mravní vývoj 

dětí a mladistvých tím, že obsahuje pornografii, byla dostupná pouze tak, aby děti a mladiství neměli 

běžně možnost její obsah vidět nebo slyšet. Poté, co se Rada seznámila s podanými vysvětleními 

poskytovatele, a zároveň s ohledem na skutečnost, že Rada taktéž vzala na vědomí ukončení 

poskytování audiovizuální mediální služby na vyžádání poskytovatele, nečinila ve věci další kroky.  

 

 

http://www.playtvak/
http://www.idnes.tv/
http://www.idnes.cz/
http://www.idnes.cz/
file:///D:/Zakázky/2017/03%2003%20RRTV%20korektura/original/Magical%20roof%20s.%20r.%20o
http://jojfamily.blesk.cz/
http://jojfamily.blesk.cz/
https://intranet.rrtv.cz/Subjects.aspx?type=subject&id=5142957
http://www.xxpassion.com/
http://www.xxpassion.com/


Metropolitní s. r. o. / Vysíláme živě / www.vysilamezive.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno.  
 
Město Boskovice / BTV – Boskovická televize / btvboskovice.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno.  
 
Město Kralupy nad Vltavou / TV Kralupy / www.mestokralupy.cz/mesto/mistni-media/tv-kralupy 

Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 

vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 

 

Městská část Praha 5 / INTERNETOVÉ VYSÍLÁNÍ MČ PRAHA 5 / www.tvp5.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. a) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
služby INTERNETOVÉ VYSÍLÁNÍ MČ PRAHA 5, umístěné na internetové adrese www.tvp5.cz, přístup ke 
svému identifikačnímu číslu. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav 
napravil. 
 
Mgr. Martin Král / Televize Krkonoše / www.televize-krkonose.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Poskytovatel byl požádán o podání 
vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z § 6 odst. 1 písm. b), c) zákona o AVMS, 
konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům služby přístup k údajům, které umožňují rychlé, 
přímé a účinné navázání kontaktu s poskytovatelem audiovizuální mediální služby na vyžádání, a k 
informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuální mediální služby na vyžádání je 
Rada. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav napravil.  
 
Mladá fronta a. s. / Videačesky.cz / www.videacesky.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem dochází k naplňování 
redakční odpovědnosti ve vztahu k obsahu služby ve smyslu zákona o AVMS a dále byl poskytovatel 
upozorněn na porušení ustanovení § 5 odst. 4 zákona o AVMS, kterého se dopustil tím, že písemně 
neoznámil změnu evidovaných údajů audiovizuální mediální služby na vyžádání nejpozději do 30 dnů 
ode dne, kdy ke změně došlo. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
 
O2 Czech Republic a. s. / O2 Videotéka / www.o2tv.cz/videoteka/ 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 
PiTV – StarMedia s. r. o. / Přerovská internetová televize / www.pitv.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
PK 62, a. s. / www.LEOTV.cz / www.leotv.cz 

Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 

http://www.mestokralupy.cz/mesto/mistni-media/tv-kralupy
http://www.televize-krkonose.cz/
http://www.o2tv.cz/videoteka/
http://www.pitv.cz/
http://www.leotv.cz/
http://www.leotv.cz/


PK 62, a. s. / www.LEOTV.cz / www.leotv.cz 

Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 

vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 

 

POLAR televize Ostrava, s. r. o. / TV Medicína / www.tvmedicina.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
PRAHA TV s. r. o. / PRAHA TV / www.prahatv.eu 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada rozhodla požádat poskytovatele o 
podání vysvětlení, v jakém obchodním vztahu je se subjektem Šťastná země a prodejcem vstupenek 
TICKETSTREAM s.r.o. v souvislosti s pořadem Relax po Česku, umístěném na internetových stránkách 
služby. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, který současně učinil kroky k nápravě (tj. zařadil 
před audiovizuální obsah předěl s nápisem Teleshopping), a další kroky již nepodnikala. 
 
Prácheňská televize s. r. o. / TV Prácheň / www.tvprachen.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
služby TV Prácheň, umístěné na internetové adrese www.tvprachen.cz, přístup k informaci o tom, že 
orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se 
seznámila s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav napravil. 
 
Prosperita, o. p. s. / ERUDIA / www.erudia.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 č. 132/2010 Sb., konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům služby 
ERUDIA, umístěné na internetové adrese www.erudia.cz, přístup ke svému identifikačnímu číslu a k 
informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání je Rada. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
 
První boleslavská s. r. o. / První boleslavská / www.prvniboleslavska.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
Realitní televize s. r. o. / www.rtvplus / www.rtvplus.cz 
Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání prostřednictvím screeningu. Rada rozhodla požádat poskytovatele o podání vysvětlení, jakým 
způsobem plní povinnosti plynoucí z ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMS, tj. jakým způsobem 
umožňuje uživatelům služby přístup k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním 
audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Radě nebylo doručeno vysvětlení 
poskytovatele. Jak však bylo kontrolou služby zjištěno, poskytovatel učinil kroky k nápravě, a Rada 
proto další kroky již nepodnikala. 
 

Regionální televize CZ s. r. o. / Převzaté regionální a lokální videozpravodajství / www.regionalnitel

evize.cz  

Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 

vyžádání prostřednictvím screeningu. Rada rozhodla požádat poskytovatele o podání vysvětlení, jakým 

způsobem plní povinnosti plynoucí z ustanovení § 6 odst. 1 zákona o AVMS, konkrétně jakým 

http://www.leotv.cz/
http://www.leotv.cz/
http://www.prahatv.eu/
http://www.rtvplus.cz/
http://www.regionalnitelevize.cz/
http://www.regionalnitelevize.cz/


způsobem umožňuje uživatelům služby přístup ke svému identifikačnímu číslu, a dále z jakého důvodu 

na internetových stránkách služby explicitně neuvádí, že orgánem dohledu nad poskytováním 

audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se seznámila s vysvětlením poskytovatele, 

který současně učinil kroky k nápravě, a další kroky již nepodnikala. 

 
Romea, o. p. s. / Romea TV / www.romeatv.cz 

Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 

vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 

 
SAT Plus s. r. o. / UPC EXPRESS / www.youtube.com/upcexpress 
Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 
 
SATT a. s. / Televize Vysočina / www.televizevysocina.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
Seznam.cz, a. s. / Stream.cz / www.stream.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada rozhodla upozornit poskytovatele na 
porušení § 10 odst. 3 zákona o AVMS, neboť na internetových stránkách služby zveřejnil pořad Zpátky 
na vrchol, díl Kuchařská soutěž: Který tým připraví výživnější a zdravější oběd?, který byl označen jako 
pořad obsahující umístění produktu pouze na svém začátku, na jeho konci tato informace absentovala. 
Do pořadu byly začleněny předměty s viditelným logem Penny Market.  
Dále Rada rozhodla upozornit poskytovatele na porušení § 10 odst. 3 zákona o AVMS, neboť na 
internetových stránkách služby zveřejnil pořad Snídaně s Ivou, díl Skvělá víkendová snídaně: Netradiční 
pizza, který byl označen jako pořad obsahující umístění produktu pouze na svém začátku, na jeho konci 
tato informace absentovala. Do pořadu byly začleněny výrobky s viditelným logem Sancor. 
Dále Rada rozhodla požádat poskytovatele o podání vysvětlení, v jakém obchodním vztahu je s 
portálem kupi.cz v souvislosti s pořadem Tipy z regálů, díl Nevýhodné balení Pribináčka a hermelín v 
top slevě, umístěném na internetových stránkách služby, dále o podání vysvětlení, v jakém obchodním 
vztahu je se subjektem insportline, respektive jakým způsobem tato společnost participovala na 
pořadu Zpátky na vrchol, díl Kuchařská soutěž: Který tým připraví výživnější a zdravější oběd, 
umístěném na internetových stránkách služby, a dále o podání vysvětlení, v jakém obchodním vztahu 
je se subjektem Café Fara v souvislosti s pořadem Výleťák, díl Děvičky – hrad, na kterém straší dívky 
zakleté do skal, umístěném na internetových stránkách služby. Rada se seznámila s vyjádřením 
provozovatele a k dalším krokům nepřistoupila. 
 
SK Sigma Olomouc a. s. / SIGMA TV / www.sigmafotbal.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada konstatovala, že internetové stránky 
umístěné na adrese www.sigmafotbal.cz nejsou audiovizuální mediální službou na vyžádání z hlediska 
zákona o AVMS. 
 
Slezský fotbalový club Opava a. s. / Internetová televize SFC TV / www.sfc.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada konstatovala, že internetové stránky 
umístěné na adrese www.sfc.cz nejsou audiovizuální mediální službou na vyžádání z hlediska zákona o 
AVMS. 
 
SMART Comp. a. s. / NETBOX (R) Kino / prostřednictvím kabelových rozvodů 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  

http://www.romeatv.cz/
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Smejkal Miroslav / TVMS / www.tvms.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
služby TVMS, umístěné na internetové adrese www.tvms.cz, přístup k informaci o tom, že orgánem 
dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se seznámila 
s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav napravil.  
 
SNI s. r. o. / TVSTAV / www.tvstav.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
Spolek pro občanskou informovanost / Multimediální zpravodaj Prahy 7 / www.tvpraha7.cz 

Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 

vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 

 

Spolek pro občanskou informovanost / TV Senior / www.tvsenior.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
SPORT 5 a. s. / Archiv pořadů televize Sport 5 / www.sport5.cz 

Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Poskytovatel byl upozorněn na porušení 

ustanovení § 10 odst. 2 písm. b) zákona o AVMS, protože na internetových stránkách služby zveřejnil 

pořad Rock point – horská výzva 2016 obsahující umístěný produkt, sportovní oblečení značky TERNUA, 

přičemž nabádal k nákupu daného zboží, a to zvláštním zmiňováním tohoto zboží za účelem jeho 

propagace.  

 
Stanice O, a. s. / Óčko.tv / www.ocko.tv 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem umožňuje příjemcům 
služby Óčko.tv, umístěné na internetové adrese www.ocko.tv, snadný, přímý a trvalý přístup k 
informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání je Rada. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
 
Statutární město Hradec Králové / HKHIT / www.hkhit.org 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
StockholmDream Production, s. r. o. / ALL TELEVISION / www.alltv.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnost plynoucí z 
§ 6 odst. 1 písm. a) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje příjemcům služby ALL 
TELEVISION, umístěné na internetové adrese www.alltv.cz, snadný, přímý a trvalý přístup k informaci 
o adrese svého sídla. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
 
 
 

http://www.tvpraha7.cz/
http://www.sport5.cz/


 
Strakonická televize, s. r. o. / Strakonická televize / www.tv.strakonice.eu 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Rada rozhodla požádat o podání 
vysvětlení, jakým způsobem poskytovatel plní povinnosti plynoucí z ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) 
zákona o AVMS, tj. jakým způsobem umožňuje uživatelům služby přístup k informaci o tom, že 
orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se 
seznámila s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav napravil. 
 
Středa Jiří / VIDEO JS-Účko / www.televize-js.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem umožňuje příjemcům 
služby VIDEO JS-Účko, umístěné na internetové adrese www.televize-js.cz, přístup ke svému 
identifikačnímu číslu a dále k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání je Rada. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
 
Středisko společných činností AV ČR, v. v. i. / VideoJournal / www.avcr.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
TELEVIZE HBin, družstvo / TELEVIZE HBin / www.hbin.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
§ 6 odst. 1 písm. a), c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje příjemcům služby 
TELEVIZE HBin, umístěné na internetové adrese www.hbin.cz, přístup ke svému identifikačnímu číslu, 
adrese sídla a dále k informaci o tom, že orgánem dohledu nad poskytováním audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání je Rada. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 
 
TP Pohoda s. r. o. / TV Pohoda / www.tvpohoda.cz 
Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání prostřednictvím screeningu a neshledala žádné porušení zákonných ustanovení. 
 
TV Beskyd s. r. o. / TV Beskyd / www.tvbeskyd.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
TV MORAVA s. r. o. / TV MORAVA / www.tvmorava.cz 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona v rámci monitoringu audiovizuálních 
mediálních služeb na vyžádání formou screeningu. Žádné porušení zákonných ustanovení nebylo 
zaznamenáno. 
 
TV PRODUKCE DAKR, s. r. o. / TV DAKR / www.dakr-tv.cz 

Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Od poskytovatele bylo podle § 137 odst. 1 

správního řádu vyžádáno vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z ustanovení § 6 odst. 1 

písm. a) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům služby přístup ke svému 

identifikačnímu číslu. Věc nebyla do konce roku 2016 uzavřena. 

 

UPC Česká republika, s. r. o. / videotéka My Prime / https://www.horizon.tv/cs_cz/my-prime 
Rada se případem zabývala v rámci zprávy o monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na 
vyžádání prostřednictvím screeningu. Rada rozhodla požádat o podání vysvětlení, jakým způsobem 

http://www.tv.strakonice.eu/
http://www.avcr.cz/
http://www.tvpohoda.cz/
http://www.dakr-tv.cz/
http://https/www.horizon.tv/cs_cz/my-prime


poskytovatel plní povinnosti plynoucí z ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMS, tj. jakým 
způsobem umožňuje uživatelům služby přístup k informaci o tom, že orgánem dohledu nad 
poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se seznámila s vyjádřením 
provozovatele a k dalším krokům nepřistoupila. 
 
UPC Česká republika, s. r. o. / videotéka My Prime / https://www.horizon.tv/cs_cz/my-prime 
Obsah služby byl kontrolován komplexně z hlediska zákona. Žádné porušení zákonných ustanovení 
nebylo zaznamenáno.  
 
ZAK TV s. r. o. / R1 ZAK / www.r1zak.cz 
Rada se službou zabývala v rámci monitoringu audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání formou 
screeningu. Poskytovatel byl požádán o podání vysvětlení, jakým způsobem plní povinnosti plynoucí z 
ustanovení § 6 odst. 1 písm. c) zákona o AVMS, konkrétně, jakým způsobem umožňuje uživatelům 
služby R1 ZAK, umístěné na internetové adrese www.r1zak.cz, přístup k informaci o tom, že orgánem 
dohledu nad poskytováním audiovizuálních mediálních služeb na vyžádání je Rada. Rada se seznámila 
s vysvětlením poskytovatele, který vytýkaný stav napravil. 
 
 

http://https/www.horizon.tv/cs_cz/my-prime

